..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO - FPSM
e ieenete o L s | Vel llancmenal Con [ i Cors L pL S puicesr

BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

O O O O O O O O O O o o o o o o o

"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confiaveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
13.077.418/0001-49
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
10.740.670/0001-06
13.322.205/0001-35
07.861.554/0001-22
13.077.418/0001-49
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86
11.311.874/0001-86

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do istrador, gestor, de
cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

Aplicagoes:

Resgates:

1.250,74
1.828,86
359.818,39
11.186,77
10.334,82
2.749,72
7.001,10
2.236,76
400.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
224.260,51
4.048,72
391.819,37
21.291,85
22.998,90
1.202.929,61
-657.896,90

Resgate
Resgate
Aplicagédo
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

2,98179000
2,98179000
2,80154497
2,98322000
2,98597000
2,98735000
2,98870000
2,99142000
3,11329000
3,47251592
6,38512075
2,81241761
2,99849000
2,99992000
3,00257000
3,00257000
3,00257000

419,45945221
613,34299196

128.435,70034033 14.262.151.547,51

3.749,89776148
3.461,12653510
920,45458349
2.342,52350520
747,72516063

128.481,44567323 7.473.454.588,58
57.595,12836813 7.096.304.564,22

15.661,41095248

35.556,59713313 14.579.392.409,15

74.791,14821127
1.349,60932292
130.494,66623593
7.091,20853136
7.659,73815764

389.898.535,93
389.898.535,93

391.821.973,48
390.277.784,05
390.619.488,26
390.738.257,59
392.075.951,97

601.666.754,94

405.324.779,41
402.988.483,33
405.959.415,53
405.959.415,53
405.959.415,53

como

N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Abril/2023.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de

seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado néao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



