CONSULTA APR - FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO - FPSM

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	05/04/2023	1.250,74	Resgate	2,98179000	419,45945221	389.898.535,93	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	05/04/2023	1.828,86	Resgate	2,98179000	613,34299196	389.898.535,93	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	05/04/2023	359.818,39	Aplicação	2,80154497	128.435,70034033	14.262.151.547,51	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	06/04/2023	11.186,77	Resgate	2,98322000	3.749,89776148	391.821.973,48	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	11/04/2023	10.334,82	Resgate	2,98597000	3.461,12653510	390.277.784,05	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	12/04/2023	2.749,72	Resgate	2,98735000	920,45458349	390.619.488,26	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	13/04/2023	7.001,10	Aplicação	2,98870000	2.342,52350520	390.738.257,59	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	17/04/2023	2.236,76	Resgate	2,99142000	747,72516063	392.075.951,97	Não gerado	Sim
0	CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	10.740.670/0001-06	17/04/2023	400.000,00	Resgate	3,11329000	128.481,44567323	7.473.454.588,58	Não gerado	Sim
0	BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	13.322.205/0001-35	18/04/2023	200.000,00	Aplicação	3,47251592	57.595,12836813	7.096.304.564,22	Não gerado	Sim
0	BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	07.861.554/0001-22	18/04/2023	100.000,00	Aplicação	6,38512075	15.661,41095248	601.666.754,94	Não gerado	Sim
0	BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	13.077.418/0001-49	18/04/2023	100.000,00	Aplicação	2,81241761	35.556,59713313	14.579.392.409,15	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	25/04/2023	224.260,51	Resgate	2,99849000	74.791,14821127	405.324.779,41	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	26/04/2023	4.048,72	Resgate	2,99992000	1.349,60932292	402.988.483,33	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	28/04/2023	391.819,37	Aplicação	3,00257000	130.494,66623593	405.959.415,53	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	28/04/2023	21.291,85	Aplicação	3,00257000	7.091,20853136	405.959.415,53	Não gerado	Sim
0	BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP	11.311.874/0001-86	28/04/2023	22.998,90	Aplicação	3,00257000	7.659,73815764	405.959.415,53	Não gerado	Sim
			Aplicações:	1.202.929,61						
			Resgates:	-657.896,90						

[&]quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".